[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015

№ 34

х. Керчик-Савров

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы  Керчикского сельского поселения «Социальная поддержка граждан Керчикского сельского поселения»  за 2014 год
         В соответствии с решением собрания Депутатов Керчикского сельского поселения от 16 августа 2011 г. № 106 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Керчикском сельском поселении» и постановлением Администрации Керчикского сельского поселения от 29.08.2013 № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Керчикского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Керчикского сельского поселения «Социальная поддержка граждан Керчикского сельского поселения» за 2014 год, утвержденной распоряжением Администрации Керчикского сельского поселения от 01.10.2013г. № 33, согласно приложению.
2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Керчикского

сельского поселения

Ю.П.Шаповалов
Приложение
к постановлению Администрации Керчикского сельского поселения от 25.02.2015г. № 34
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Керчикского сельского поселения»  на 2014 год по итогам 2014 года

	№

п/п
	Наименование
	Ответственный
 исполнитель,

соисполнитель,

участник
  (должность/ФИО)
	Результат реализации
(краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата
окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию
муниципальной
программы, тыс. рублей
	Заключено
контрактов на
отчетную дату, тыс. рублей

	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на
отчетную
дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма .

Социальная поддержка граждан Керчикского сельского поселения»
	Начальник службы экономики и финансов Н.И.Хохлова

	10,8
	10,8
	-

	1.1
	Основное мероприятие 1

Оказание адресной социальной помощи в виде адресной социальной выплаты
	Начальник службы экономики и финансов Н.И.Хохлова
	Адресные социальные выплаты не выплачивались
	01.01.2014
	31.12.2014
	-
	-
	-

	1.2
	Основное мероприятие 2
Оказание адресной социальной помощи в натуральном виде
	Начальник службы экономики и финансов Н.И.Хохлова
	Помощь в натуральном виде не выплачивалась
	01.01.2014
	31.12.2014
	-
	-
	-

	1.3
	Основное мероприятие 3

Выплата доплаты к пенсии за выслугу лет;  ежемесячной доплаты к пенсии отдельным категориям граждан
	Начальник службы экономики и финансов Н.И.Хохлова
	Производилась выплата доплаты муниципальному служащему к пенсии за выслугу лет одному получателю
	01.01.2014
	31.12.2014
	10,8
	10,8
	-

	1.4
	Контрольное событие программы

Принятие распоряжения Администрации Керчикского сельского поселения «Об оказании адресной помощи; принятие решения Собрания Депутатов Керчикского сельского поселения «Положение о ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	Начальник службы экономики и финансов Н.И.Хохлова
	Решение Собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 26.03.2010 № 61 «Об утверждении положения о ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	01.01.2014
	31.12.2014
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Начальник службы экономики и финансов Н.И.Хохлова

	01.01.2014
	31.12.2014
	10,8
	10,8
	-